Est, la protection physique des personnes du parking en le délimitant et le branchement des eaux usées et pluviales de la biliothèque 

et vu les travaux non exécutés, il convient de modifier le marché. 

Cela donne lieu à un avenant d’un montant de 2 302.20€ soit une hausse totale de 10.06%, portant le nouveau montant du marché 

113 688.60 HT (cent treize mille six cent quatre vingt huit euros et soixante cts). 

Approuvé à 10 voix pour et 1 abstention. 

Gérard GARNIER arrive à 19h25. 

02 Avenants Espace Morgon – avenant 2 lot 3 - Maçonnerie 

Monsieur le Maire rappelle à l’Assemblée la délibération n° 73/2016 en date du 8 décembre 2016 choisissant l’entreprise Festa pour

[...]

long des murs de la salle multi activités à hauteur des dossiers des chaises, le rajout du mur de scène et de placards afin de protéger 

les gaines techniques, donnent lieu à un avenant d’un montant de 2 757.26€ soit une hausse totale de 5.5%, portant le nouveau 

montant du marché 53 126.24€ (cinquante trois mille cent vingt six euros et vingt quatre cts). 

Approuvé à l’unanimité. 

04 Avenants Espace Morgon – avenant 1 lot 9 – Cloisons- platerie  

Monsieur le Maire rappelle à l’Assemblée la délibération n° 73/2016 en date du 8 décembre 2016 choisissant l’entreprise AC-Tec

[...]

rajout de laine de bois en plafond demandé par le bureau de contrôle, le rajout du mur de scène dans la salle multiactivités la mise en 

place de placards afin de protéger les gaines techniques, donnent lieu à un avenant d’un montant de 9 601.52€ soit une hausse totale 

de 12.91%, portant le nouveau montant du marché 84 236.28€ (quatre vingt quatre mille deux cent trente six euros et vingt-huit cts). 

Approuvé à l’unanimité. 

05 Avenants Espace Morgon – avenant 1 lot 12 – Plomberie  

Monsieur le Maire rappelle à l’Assemblée la délibération n° 01/2017 en date du 19 janvier 2017 choisissant l’entreprise Lavigna pour

[...]

Il indique que les modifications effectuées en cours de chantier notamment la la modification du système de chauffage de la 

bibliothèque / médiathèque donnent lieu à un avenant d’un montant de 11 870.16€ soit une hausse totale de 5.12%, portant le 

nouveau montant du marché 243 576.03HT (deux cent quarante trois mille cinq cent soixante seize euros et trois cts). 

Approuvé à l’unanimité. 

06 Avenants Espace Morgon – avenant 1 lot 15 – Peintures  

Monsieur le Maire rappelle à l’Assemblée la délibération n° 73/2016 en date du 8 décembre 2016 choisissant l’entreprise Spinelli 

pour effectuer les travaux du lot n°15 Peintures de l’Espace Morgon pour un montant HT de 24 170.60€.

[...]

technique, la mise en place de tapisserie sur un mur de la bibliothèque, la création d’un mur de scène dans la salle multiactivités 

donnent lieu à un avenant d’un montant de 3 549€ soit une hausse totale de 14.68%, portant le nouveau montant du marché 

27 719.60HT (vingt sept mille sept cent dix neuf euros et soixante cts). 

Approuvé à l’unanimité. 

07 Modification des tarifs régie BT 

Vu la délibération n° 18/06/10 du 03 juin 2010 créant la régie de recette pour l’encaissement des produits au bureau du tourisme,  

Vu la délibération n° 34/2011 du 09 juin 2011 fixant les tarifs des produits de la régie de recettes du bureau du tourisme,